
LISTAS DE SALIDA

1ª-2ª J. TROFEO FEDERACION ZAMORA, 3 NOVIEMBRE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZAMORA

50 m. BRAZA MASCULINO1 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DOMINGUEZ CASQUERO MIGUEL C.D. NATACION ZAMORA3 1995071039895 25m-M38.31
GONZALEZ MUÑOZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA4 1995071037468 50m-E32.61
RODRIGUEZ PEREZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA5 1994071038745 25m-M36.40

50 m. BRAZA FEMENINO2 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROSON GARCIA SILVIA C.N.CASTILLA ZAMORA2 1997071040227 25m-E59:00.00
BARREIRO MANZANAL M.A. C.D. NATACION ZAMORA3 1996071040348 25m-M41.29
PELAEZ MARZO CELIA C.D. NATACION ZAMORA4 1995071038536 25m-M39.95
ROSON GONZALEZ CELIA C.D. NATACION ZAMORA5 1994071042690 25m-M40.69
ACEBES FERNANDEZ VANESSA C.D. NATACION ZAMORA6 1997071027323 25m-M44.80

400 m. LIBRE MASCULINO3 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ PEREZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA2 1994071038745 25m-M4:52.07
MOSQUERA FROUFE MARIO C.D. NATACION ZAMORA3 1995071038831 50m-E4:45.77
HERRERO  SOBRINO DAVID C.D.PARQUESOL4 1991071134928 50m-E4:20.62
GONZALEZ MUÑOZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA5 1995071037468 50m-E4:32.93
DOMINGUEZ CASQUERO MIGUEL C.D. NATACION ZAMORA6 1995071039895 25m-M4:49.65
ALONSO RAMIREZ ALFONSO C.N. BENAVENTE7 1992071032204 25m-M5:18.80

400 m. LIBRE FEMENINO4 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FURONES MARRON NEREA C.N. BENAVENTE2 1998071049213 25m-M5:46.92
BARREIRO MANZANAL M.A. C.D. NATACION ZAMORA3 1996071040348 25m-M5:30.22
POYO VIDAL MARINA C.D. NATACION ZAMORA4 1996071037261 50m-E4:49.93
PASCUAL GUTIERREZ MARIA TERESA C.D. NATACION ZAMORA5 1998071031639 50m-E5:16.67
ACEBES FERNANDEZ VANESSA C.D. NATACION ZAMORA6 1997071027323 50m-E5:36.11
FUENTES PAYO LUCIA C.N.CASTILLA ZAMORA7 1997071033914 25m-E59:00.00

200 m. ESPALDA MASCULINO5 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MOSQUERA FROUFE MARIO C.D. NATACION ZAMORA3 1995071038831 25m-M2:37.39
HERRERO  SOBRINO DAVID C.D.PARQUESOL4 1991071134928 25m-E2:06.28
DOMINGUEZ CASQUERO MIGUEL C.D. NATACION ZAMORA5 1995071039895 50m-E2:23.91
GONZALEZ MUÑOZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA6 1995071037468 25m-M2:44.27

200 m. ESPALDA FEMENINO6 -
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

1ª-2ª J. TROFEO FEDERACION ZAMORA, 3 NOVIEMBRE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZAMORA

200 m. ESPALDA FEMENINO6 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILLALPANDO MARTIN MARIA C.N.CASTILLA ZAMORA3 1996071040493 25m-E59:00.00
PELAEZ MARZO CELIA C.D. NATACION ZAMORA4 1995071038536 25m-M2:37.96
PASCUAL GUTIERREZ MARIA TERESA C.D. NATACION ZAMORA5 1998071031639 25m-M2:48.10

50 m. ESPALDA MASCULINO7 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

DOMINGUEZ CASQUERO MIGUEL C.D. NATACION ZAMORA4 1995071039895 50m-E30.98
ALONSO RAMIREZ ALFONSO C.N. BENAVENTE5 1992071032204 25m-M34.99

50 m. ESPALDA FEMENINO8 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

VILLALPANDO MARTIN MARIA C.N.CASTILLA ZAMORA2 1996071040493 25m-E59:00.00
PELAEZ MARZO CELIA C.D. NATACION ZAMORA3 1995071038536 25m-M37.39
PASCUAL GUTIERREZ MARIA TERESA C.D. NATACION ZAMORA4 1998071031639 25m-M34.83
BARREIRO MANZANAL M.A. C.D. NATACION ZAMORA5 1996071040348 25m-E35.26
FURONES MARRON NEREA C.N. BENAVENTE6 1998071049213 50m-E41.76

200 m. BRAZA MASCULINO9 -
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GONZALEZ MUÑOZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA4 1995071037468 50m-E2:35.47
RODRIGUEZ PEREZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA5 1994071038745 25m-M2:58.26

200 m. BRAZA FEMENINO10-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ROSON GONZALEZ CELIA C.D. NATACION ZAMORA4 1994071042690 25m-M2:54.70
ROSON GARCIA SILVIA C.N.CASTILLA ZAMORA5 1997071040227 25m-E59:00.00

100 m. LIBRE MASCULINO11-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ALONSO RAMIREZ ALFONSO C.N. BENAVENTE2 1992071032204 25m-M1:02.62
DOMINGUEZ CASQUERO MIGUEL C.D. NATACION ZAMORA3 1995071039895 25m-M1:00.20
MOSQUERA FROUFE DIEGO C.D. NATACION ZAMORA4 1992071038830 25m-E53.49
MOSQUERA FROUFE MARIO C.D. NATACION ZAMORA5 1995071038831 50m-E57.17
GONZALEZ MUÑOZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA6 1995071037468 25m-M1:00.43
RODRIGUEZ PEREZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA7 1994071038745 25m-M1:07.25

100 m. LIBRE FEMENINO12-
FINAL
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LISTAS DE SALIDA

1ª-2ª J. TROFEO FEDERACION ZAMORA, 3 NOVIEMBRE 2012
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraje Manual

ZAMORA

100 m. LIBRE FEMENINO12-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

FUENTES PAYO LUCIA C.N.CASTILLA ZAMORA1 1997071033914 25m-E59:00.00
FURONES MARRON NEREA C.N. BENAVENTE2 1998071049213 25m-M1:12.85
POYO VIDAL MARINA C.D. NATACION ZAMORA3 1996071037261 50m-E1:05.04
PELAEZ MARZO CELIA C.D. NATACION ZAMORA4 1995071038536 50m-E1:01.78
PASCUAL GUTIERREZ MARIA TERESA C.D. NATACION ZAMORA5 1998071031639 25m-E1:02.02
BARREIRO MANZANAL M.A. C.D. NATACION ZAMORA6 1996071040348 50m-E1:08.40
ACEBES FERNANDEZ VANESSA C.D. NATACION ZAMORA7 1997071027323 25m-M1:13.04

200 m. MARIPOSA MASCULINO13-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

RODRIGUEZ PEREZ MANUEL C.D. NATACION ZAMORA3 1994071038745 25m-E2:22.68
MOSQUERA FROUFE MARIO C.D. NATACION ZAMORA4 1995071038831 50m-E2:17.85
DOMINGUEZ CASQUERO MIGUEL C.D. NATACION ZAMORA5 1995071039895 25m-E2:17.95

200 m. MARIPOSA FEMENINO14-
FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

ACEBES FERNANDEZ VANESSA C.D. NATACION ZAMORA4 1997071027323 25m-M3:04.77
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